２０２４年６月１４日

国際ロータリー第 2720地区

次年度クラブ会長 各位

次年度クラブ幹事  各位

国際ロータリー第 2720地区

２０２４～２０２５年度

ガバナー     三村 彰吾

地区ラーニングファシリテーター

         硯川 昭一

ＲＬＩ運営委員長 井上 弘太郎

国際ロータリー2720地区 2024～2025 年度

RLI スケジュールのお知らせ

拝啓 梅雨の候 いかがお過ごしでしょうか。さて、2024-2025年度におきまして、RLI

パートⅠ・パートⅡ・パートⅢ・卒後コースの開催を予定しております。

RLI（ロータリー・リーダーシップ研究会)は、世界中の多くの地区が取り入れている、

草の根プログラムとなっております。会員ひとり一人がリーダーシップ意識を高めること

により、一層ロータリー精神を理解でき、クラブ内での快活な語り合いを通して自己研鑽

し、クラブ活性に結びつけるためのプログラムです。クラブ会長及び幹事はもとより、次

のクラブリーダー予定者と希望者の方々を、RLI に参加できますようにご案内をお願い申

し上げます。

つきましては、今年度の RLIの開催日程は下記のとおりとなっております。正式なご案

内は改めてご連絡させて頂きます。ぜひ多くの皆様の参加をお願いいたします。

敬具

記

「RLI パートⅠ」  会場：熊本市民会館

第 1日目  2024年 9月 21日（土）13：00～17：00

               （1日目終了後 懇親会を予定しております）

 第 2日目      9月 22日（日） 9：00～12：00

「RLI パートⅡ」  会場：大分市コンパルホール

          第１日目  2024年 11月 16日（土） 13:00～17：00

                （終了後 懇親会を予定しております）

          第２日目         11月 17日（日） 9:00～12:00

「RLI パートⅢ」  会場：未定（大分市内）

          第１日目  2025年 2月 15 日（土） 13:00～17:00

                                  (終了後懇親会を予定しております)

          第２日目      2月 16日（日） 9:00～12:00

「卒後コース」   会場：未定（熊本市内）

          2025年 5月 10日（土） 13:00～18:00

                                  （終了後懇親会を予定しております）

以上

＊RLI の各パートは 1日目午後から 2日目午前中までの 1泊 2日での開催予定です。

＊各パートの１日目終了後、懇親会を計画していますので参加をお願いいたします。

＊RLI の受講順番はパートⅠ、パートⅡ、パートⅢの順が基本ですが、会員様の都合

で順番を違えても可能です。

＊RLI パートⅠからパートⅢまでのすべての RLIプログラムの修了者は RLIファシリ

テーターとしての要件を満たす事となり、希望者は RLI ファシリテーター研修に出席さ

れますと第２７２０地区の RLIファシリテーターとしての活動ができます。

＊是非、会員様に RLIに参加を薦めて頂き、ロータリアンとしての指導力を高め、クラブ

 や地区の更なる発展を期待申し上げます。